ОСЪЖДА Министерство на вътрешните работи да заплати на Синдикална федерация на служителите в Министерство на вътрешните работи сумата от 600 (шестстотин) лева, представляваща сторените по делото разноски.	
	ОСЪЖДА Министерство на вътрешните работи да заплати на В. Алексиев сумата от 1070 (хиляда и седемдесет) лева, представляваща сторените по делото разноски.	
	ОСЪЖДА Министерство на вътрешните работи да заплати на Сдружение Централен полицейски синдикат на МВР сумата от 600 (шестстотин) лева, представляваща сторените по делото разноски.	
	РЕШЕНИЕТО подлежи на обнародване в Държавен вестник на Република България.